ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  №

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в Положение о муниципальном

казенном учреждении «Управление

социального развития, опеки

и попечительства Администрации

Северодвинска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.12.2021 № 409-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных

положений статьи 4 Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской

Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 81-ФЗ «О государственных

пособиях гражданам, имеющим детей», законом Архангельской области от 29.10.2008

№ 578-30-ОЗ «Об организации и осуществлении деятельности по опеке

и попечительству в Архангельской области» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Управление

социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска»,

утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 29.03.2007 № 37

(в редакции от 26.03.2020), следующие изменения:

1.1. В пункте 5:

1.1.1. В подпункте 5.2.9 дефис двадцать первый изложить в следующей редакции:

«- о назначении оплаты труда приемных родителей;».

1.1.2. Подпункт 5.2.12 дополнить дефисом следующего содержания:

«- доверительного управления имуществом подопечного, гражданина,

признанного безвестно отсутствующим.»

consultantplus://offline/ref=A19594083462269F510BA6D93BB87270E5FEA4AF877030D1AF0FA21128DCv9M
consultantplus://offline/ref=A19594083462269F510BA6D93BB87270E5FEA4AF877030D1AF0FA21128DCv9M
consultantplus://offline/ref=A19594083462269F510BA6D93BB87270E5FEA4AF877030D1AF0FA21128DCv9M

2

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в бюллетене нормативно-

правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально»,

разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф)

и  на  официальных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации

Северодвинска.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

_____________________М.А. Старожилов

Глава Северодвинска

_______________________И.В. Скубенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	седьмого созыва
	РЕШЕНИЕ